
               

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 17 grudnia 2020 r. 

Poz. 1195 

 

ZARZĄDZENIE NR 236  

PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Międzyresortowego Zespołu do spraw Organizacji Konferencji Organizacji 

Narodów Zjednoczonych pn. „Forum Zarządzania Internetem 2020” 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1171 oraz z 2020 r. poz. 568 i 695) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 161 Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 września 2019 r. w sprawie Międzyresortowego Zespołu 

do spraw Organizacji Konferencji Organizacji Narodów Zjednoczonych pn. „Forum Zarządzania Internetem 2020” 

(M.P. poz. 878) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tytule zarządzenia wyrazy „Forum Zarządzania Internetem 2020” zastępuje się wyrazami „Forum Zarządzania 

Internetem 2021”; 

2) w § 1 w ust. 1 wyrazy „Forum Zarządzania Internetem 2020” zastępuje się wyrazami „Forum Zarządzania Interne-

tem 2021”; 

3) w § 2: 

a) we wprowadzeniu do wyliczenia wyrazy „Forum Zarządzania Internetem 2020” zastępuje się wyrazami „Forum 

Zarządzania Internetem 2021”, 

b) w pkt 1 wyrazy „w roku 2020” zastępuje się wyrazami „w roku 2021”; 

4) w § 3: 

a) w ust. 1: 

– pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) przewodniczący Zespołu – sekretarz stanu w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów;”, 

– w pkt 3: 

– – po lit. d dodaje się lit. da w brzmieniu: 

„da) minister właściwy do spraw zdrowia,”, 

– – lit. e otrzymuje brzmienie: 

„e) sekretarz – wyznaczony przez przewodniczącego Zespołu pracownik Kancelarii Prezesa Rady 

Ministrów.”, 

b) w ust. 2 wyrazy „ust. 1 pkt 1, 2 i pkt 3 lit. a–d” zastępuje się wyrazami „ust. 1 pkt 1, 2 i pkt 3 lit. a–da”, 

c) po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

„2a. W posiedzeniu Zespołu mogą brać udział, na prawach członka Zespołu, członkowie Rady Ministrów 

kierujący działami administracji rządowej niewymienieni w ust. 1 pkt 3 lit. a–da albo upoważnieni przez nich 

przedstawiciele w randze sekretarza stanu albo podsekretarza stanu.”; 



     

Monitor Polski – 2 – Poz. 1195 

 

 

5) w § 5: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zespół odbywa posiedzenia w terminach określonych przez przewodniczącego Zespołu. Posiedzenia 

Zespołu odbywają się w siedzibie Kancelarii Prezesa Rady Ministrów lub z wykorzystaniem środków komunikacji 

elektronicznej umożliwiających porozumiewanie się na odległość.”, 

b) po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Nie później niż w terminie 4 dni przed dniem posiedzenia przewodniczący Zespołu zawiadamia człon-

ków Zespołu o formie stacjonarnej albo zdalnej posiedzenia, jego terminie oraz porządku obrad.”; 

6) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 1. Obsługę techniczno-organizacyjną prac Zespołu zapewnia Kancelaria Prezesa Rady Ministrów. 

2. Koszty obsługi są pokrywane z budżetu państwa z części 27, której dysponentem jest minister właściwy do 

spraw informatyzacji.”; 

7) w § 9 wyrazy „do dnia 1 marca 2021 r.” zastępuje się wyrazami „do dnia 1 marca 2022 r.”; 

8) w § 10 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Z dniem 31 marca 2022 r.:”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 


		2020-12-17T14:09:39+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2020-12-17T17:04:52+0100




